
 
                                      2020 年 10月 13 日 

 

 

新型コロナウイルス感染者発生と対応について 

 

当社に勤務する派遣社員１名が新型コロナウイルスに感染していることが判明しましたの

でお知らせいたします。 

 

1. 派遣社員の状況 

10月10日にPCR検査を受け、10月12日に陽性と判明しました。現在、発熱等の症状はな

く、所轄保健所の指示に基づき自宅で療養しております。 

2. 濃厚接触者について 

10月13日に所轄保健所より派遣社員の行動及び状況確認の結果、当社社員１名、派遣

社員１名が濃厚接触者であるとの特定がされました。これらの社員は10月12日より在宅勤

務としております。 

3. 消毒作業の対応 

所轄保健所より事務所内の消毒指導はありませんでしたが、念のため10月13日に事務所

内の消毒を実施いたします。 

当社は、今回の感染者および濃厚接触者の発生を受け、再び、原則在宅勤務へと勤務体制

を変更させていただきます。お問い合わせはメール（infojapan@gnipharma.com）にてお願い

申し上げます。内容によりメールまたは電話にてご回答申し上げます。ご回答までに時間が

かかる場合がございますので、予めご了承願います。 

 

今後も所轄保健所の指導のもと、感染拡大防止とお客様、お取引先様、社員の安全確保を

最優先に努めてまいります。何卒、ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 


